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Registration number

40900005683

40900005344

40900000436

40900000633

40900000578

40900000544

50900000531

40900032889

40900032855

90002394125

40900009115

90000437928

40900008834

90000063185

50900005651

40900008745

90001550017

40900008783

40900003413

90000063151

Title

LIELPLATONES PAGASTA PARVALDE

LIELPLATONES PAMATSKOLA-ATBALSTA CENTRS
LIELVARDES KULTURAS NAMS

LIELVARDES MUZIKAS UN MAKSLAS SKOLA
LIELVARDES PAMATSKOLA

LIELVARDES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "PUT VEJINI"
LIELVARDES SPORTA CENTRS

LIEPAS PAMATSKOLA

LIEPAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "SAULITE"
LIEPAJAS BARINTIESA

LIEPAJAS BERNU UN JAUNATNES CENTRS

LIEPAJAS BUVVALDE

LIEPAJAS CENTRA SAKUMSKOLA

LIEPAJAS CENTRALA ADMINISTRACIJA

LIEPAJAS CENTRALA ZINATNISKA BIBLIOTEKA
LIEPAJAS DRAUDZIGA AICINAJUMA VIDUSSKOLA
LIEPAJAS DZIMTSARAKSTU NODALA

LIEPAJAS DZINTARA VIDUSSKOLA

LIEPAJAS FUTBOLA SKOLA

LIEPAJAS IZGLITIBAS PARVALDE
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